3.3.90.39.71 

5 - TIPO DE LICITAÇÃO E PREÇO MÁXIMO ADMITIDO 

5.1 O presente pregão eletrônico reger-se-á pelo tipo menor preço Global por Lote 

5.2 O preço máximo admitido pelo ÓRGÃO LICITANTE por lote é  

Lote I – Região Norte Fluminense – R$ 1.363.071,02 (Hum milhão, trezentos e 

sessenta e três mil, setenta e hum reais e dois centavos) 

Lote II – Região dos Lagos – R$ 843.270,44 (Oitocentos e quarenta e três mil, 

duzentos e setenta reais e quarenta e quatro centavos) 

Lote III – Região Serrana – 407.015,27 (Quatrocentos e sete mil, quinze reais e vinte 

e sete centavos) 

Lote IV – Região Metropolitana/Grande Rio – 13.520.380,07 (Treze milhões, 

quinhentos e vinte mil, trezentos e oitenta reais e sete centavos) 

Lote V – Região Sul Fluminense – 1.794.898,73 (Hum milhão, setecentos e noventa e 

quatro mil. Oitocentos e noventa e oito reais e setenta e três centavos) 

6 – DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

6.1 Poderão participar desta licitação as pessoas que atuem em ramo de atividade